Fromage

Hot dog

Sandwiches

Jambon blanc/ fromage

Jambon blanc

Jambon cru

Rosette

Aiguillettes de poulet + salade + tomates

Le spécial (jambon cru/chévre/salade + tomates

Sandwich andouillette

Baguet’ine (lardon/sauce blanche/fromage)

Croque-monsieur

Tartine rustique au fromage de chevre

Clafoutis de Iégumes (courgette/tomate/chévre)

5.00 €
5.00 €
6.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €

6.50 €
6.50 €

6.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €






